



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE URBANISMO	FORNECIMENTO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)	SBM - SUL BRASILEIRA DE MINERAÇÃO LTDA	14.779.384/0002-88	14,25	TON.	199,8592	2.847,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RECAPAGEM PNEU A FRIO 275 X 80 BORRACHUDO	F VACHILESKI & CIA LTDA ME	93.388.031/0001-42	4,00	UN	515,00	2.060,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FEIJAO	EDELAR ANTONIO SIGNORATTI	915.439.759-68	76,00	KG	3,65	277,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO	HUMBERTO LUIS BALESTRIN	028.117.649-33	72,12	KG	8,30	598,60
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FUSÍVEL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	4,50	4,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FAROIS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	PC.	80,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	3,00	UN	3,80	11,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RELE	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	4,00	UN	27,25	109,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	250,00	250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RESERVATÓRIO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	6,00	UN	0,06	0,36
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPOSIÇÃO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SIFÃO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	3,00	UN	8,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	12,00	UN	0,25	3,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OBTURADOR	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DOBRADIÇA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN.	9,50	19,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	6,00	UN	0,12	0,72
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUZINA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	PC	49,00	49,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PEÇA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN.	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	PC	93,00	93,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALTERNADOR	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	PC.	1.956,00	1.956,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	37,00	37,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	5,50	HR	50,00	275,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	5,00	HR	50,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	6,00	HR	30,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	MANOEL CARLOS BUSATTO LTDA	05.469.638/0001-90	3,00	HR	120,00	360,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	52,52	105,04
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	46,48	92,96
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÓLEO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	LT.	15,80	94,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	148,62	148,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	131,13	131,13
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO	ASSOC. BRASILEIRA DE R. H. REGIONAL DE FLORIANOPOL	00.789.960/0001-82	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO	CETEM-CTRO.DE ESTUDOS TEMATICOS ADM.PUBLICA	00.956.691/0001-00	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL- EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UN	250,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	32,00	UN	13,00	416,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	54,00	54,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,664	KG	19,89	13,21
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,29	5,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAQUI	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,99	KG	4,49	4,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,314	KG	7,99	2,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,39	4,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,314	KG	1,89	2,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	HR	140,00	140,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	HR	160,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	HR	25,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	HR	30,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AULAS	BERNARDO MOSER.	18.895.069/0001-96	12,00	UN	100,00	1.200,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	180,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	1,00	HR	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AULAS	CELSO JULIAN	516.005.289-53	76,50	UN	26,00	1.989,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISJUNTOR TRIFASICO 60 A.	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC	99,00	99,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	QUADRO DE COMANDO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	33,90	33,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	10,00	UN	0,15	1,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO FLEXÍVEL 10 MM²	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	40,00	M	17,14	685,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AULAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	27,00	UN	36,50	985,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PEÇA	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN.	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	HR	90,00	90,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE URBANISMO	BICA CORRIDA	PEDREIRA TREZE TÍLIAS LTDA ME	75.815.787/0001-49	11,60	M3	40,00	464,00
GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	100,00	100,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	200,00	200,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	110,00	110,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PNEU 1000 X R20 RADIAL (DIANTEIRO)	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	1.070,00	2.140,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TIJOLO 6 FUIROS	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	600,00	UN	0,65	390,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALVENARITE - LITRO	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	1,00	UN	6,87	6,87
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAL HIDRATADO - SACO	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	4,00	UN	8,60	34,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AREIA MÉDIA	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	1,00	M3	135,00	135,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FORRO PVC	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	18,00	M	15,16	272,88
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO PARA TELHA DE CIMENTO AMIANTO	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	264,00	UN	0,51	134,64
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANTONEIRA PVC - 3 METROS	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	7,00	UN	19,98	139,86
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRITA N° 1	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	2,00	M3	70,00	140,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORTA DE FERRO 0,70 X 2,10 - COM FECHADURA	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	2,00	UN	168,63	337,26
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CIMENTO - SACO 50 KG	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	4,00	UN	30,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JANELA DE FERRO 1,00 X 1,00	G& D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO D CONSTRUTORA LTDA EP	07.174.722/0001-01	1,00	UN	113,10	113,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2,44 X 1,10 5MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	88,00	UN	44,2508	3.894,07
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TAXA ECAD PARA PROMOÇÃO DE EVENTOS	ECAD - ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIB	00.474.973/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MAGALI SIGNORIN PIAIA	799.981.949-20	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,802	KG	7,99	6,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,40	KG	5,49	7,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	LT.	3,25	3,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,45	2,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VINAGRE 750ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	LT	2,89	2,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,106	KG	17,49	54,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,204	KG	5,49	6,61
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,638	KG	1,89	3,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,29	5,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL - PACOTE DE 1 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE.	1,35	1,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,49	4,49
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	8,00	UN	3,86	30,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DENTE	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN	100,08	100,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	8,00	UN	1,48	11,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DENTE	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMINA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	PC	330,73	330,73
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DENTE	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN	100,08	100,08



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,044	KG	5,49	5,73
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AGUA MINERAL 1,5 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,99	1,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,29	5,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,86	KG	2,89	2,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,106	KG	5,49	6,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,796	KG	7,99	6,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,706	KG	1,89	3,22
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,345	KG	19,89	6,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,23	KG	17,49	39,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,59	5,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	KG	5,88	5,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	KG	4,98	4,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE BOVINA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,65	KG	18,90	31,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	UN	2,476	4,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	6,00	UN	0,05	0,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CADEADO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	3,00	UN	29,00	87,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORRENTE	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	0,65	KG	23,00	14,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARAME	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	KG	11,00	11,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CADEADO 45 MM	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	24,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DOBRADIÇA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	1,20	1,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CILINDRO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	28,90	28,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA RF - KS 21K-62-71231	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	1,80	1,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	17,50	17,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	23,00	23,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	79,00	79,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN.	0,50	1,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CADEADO 45 MM	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	16,50	33,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	HR	80,00	80,00
SECRETARIA DE URBANISMO	CHAPA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,20	UN	162,00	32,40
SECRETARIA DE URBANISMO	CHAPA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,20	UN	40,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CHAPA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,40	UN	162,00	64,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REBITE	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	14,72	14,72
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BARRA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CANTONEIRA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,15	UN	240,00	36,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	100,00	JG	0,14	14,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BARRA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	8,80	8,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,60	UN	162,00	97,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MAÇANETA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MAÇANETA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	HR	230,00	230,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	5,00	UN	3,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	2,00	UN	240,00	480,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO SEXTAVADO	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	2,00	PC	9,00	18,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PIVÔ	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	4,00	UN	192,00	768,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA SEXTAVADA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	2,00	UN	2,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	2,00	UN	250,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	8,00	HR	50,00	400,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LANTERNA FAROL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	4,00	PC	16,00	64,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INDICADOR LUMINOSO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RELE	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	15,00	UN	1,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARTIDA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	5,00	UN	2,20	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	140,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	150,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	HR	20,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	80,00	80,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	PC	3,25	325,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	UN.	3,06	3,06



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	166,10	166,10
GABINETE DO PREFEITO	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	157,36	157,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FECHADURA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL	15.459.686/0001-50	1,00	UN.	90,00	90,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL	15.459.686/0001-50	50,00	UN	0,07	3,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BUCHA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL	15.459.686/0001-50	50,00	UN	0,06	3,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GUIA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL	15.459.686/0001-50	3,00	PC	11,50	34,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL	15.459.686/0001-50	1,00	HR	480,00	480,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUCO	SERGIO ANTONIO ALBERTI	549.105.289-20	206,00	UN	5,50	1.133,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	HD EXTERNO 500 GB	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	359,00	359,00
	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	25,00	25,00
	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	35,00	35,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FITA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN.	14,90	29,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	0,70	KG	5,98	4,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,24	KG	4,98	6,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	KG	4,96	9,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,16	KG.	16,80	36,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	1,00	LT.	79,00	79,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	116,80	233,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	79,90	79,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	45,90	45,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	120,00	120,00
SECRETARIA DE URBANISMO	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 200 MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	10,00	UN	20,95	209,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 500 MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	3,00	UN	55,85	167,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 400 MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	20,00	UN	37,95	759,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA	ELMIR ANTONIO TONIAL	469.835.899-04	30,00	UN	13,00	390,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MACARRÃO	EDEMILSON LUIZ FERRONATTO	623.001.729-68	61,00	KG	7,00	427,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,50	KG	1,69	5,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PALITO SALGADO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,50	KG	17,95	8,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	0,79	3,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGA - KG	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,50	KG	3,98	5,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,49	8,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,42	KG	8,94	3,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,90	KG	3,99	11,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	3,49	10,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,95	KG	1,98	3,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AÇÚCAR CRISTAL	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	UN	2,48	2,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	0,80	KG	5,98	4,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AGUA MINERAL 1,5 LITROS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA PCTE 1KG	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	UN	15,98	15,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	UN	2,98	2,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	KG	4,98	9,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE BOVINA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,97	KG	18,90	37,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	KG	4,99	4,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	14,00	28,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EXTINTOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	261,67	261,67
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	400,00	400,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	52,00	52,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	52,00	260,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	HR	52,00	104,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	HR	20,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	70,00	70,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	AMAK AUTO ESQUADRIAS LTDA	80.740.277/0001-90	6,00	HR	75,00	450,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	AMAK AUTO ESQUADRIAS LTDA	80.740.277/0001-90	5,00	HR	100,00	500,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	AMAK AUTO ESQUADRIAS LTDA	80.740.277/0001-90	4,00	HR	88,00	352,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 500 MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	10,00	UN	55,85	558,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	157,36	157,36
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PATY TUR TRANSPORTES E TURISMO	09.450.533/0001-40	1,00	UN	1.075,00	1.075,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	5,98	11,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,95	14,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	2,93	5,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,49	8,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,20	KG	3,99	8,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,50	KG	1,69	4,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,40	UN	19,95	7,98



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,38	KG	8,96	12,36
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	50,00	50,00
SECRETARIA DE URBANISMO	JUNTA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN	21,24	21,24
SECRETARIA DE URBANISMO	SILENCIOSO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN	550,44	550,44
SECRETARIA DE URBANISMO	JUNTA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA DE URBANISMO	TUBO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	PC	312,08	312,08
SECRETARIA DE URBANISMO	PINO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	PC	154,65	154,65
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL	15.459.686/0001-50	1,00	HR	300,00	300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO	CONCORDIA LOGISTICA S A	08.628.629/0026-40	1,00	M	68,40	68,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	CONCORDIA LOGISTICA S A	08.628.629/0026-40	1,00	UN	2,80	2,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FUSÍVEL	CONCORDIA LOGISTICA S A	08.628.629/0026-40	1,00	PC	2,93	2,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CINTO	CONCORDIA LOGISTICA S A	08.628.629/0026-40	1,00	UN	0,48	0,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	CONCORDIA LOGISTICA S A	08.628.629/0026-40	3,00	UN	4,20	12,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEÇA	CONCORDIA LOGISTICA S A	08.628.629/0026-40	3,00	UN.	2,26	6,78
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	888,00	888,00
DEFESA CIVIL	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	320,00	320,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	170,00	170,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN	398,38	398,38
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALMOÇO	PIZZARIA E LANCHONETE DAL VESCO LTDA	95.848.354/0001-05	9,00	UN	25,00	225,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA	AGATA AV. VIAG TUR LTDA	01.488.814/0001-80	1,00	UN	692,99	692,99
SECRETARIA DE URBANISMO	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	192,33	192,33
SECRETARIA DE URBANISMO	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	174,84	174,84
SECRETARIA DE URBANISMO	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	PR IMPRENSA NACIONAL	82.951.351/0003-04	1,00	UN	182,22	182,22
SECRETARIA DE URBANISMO	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	PR IMPRENSA NACIONAL	82.951.351/0003-04	1,00	UN	151,85	151,85



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE URBANISMO	PORCA	LUZERNA AUTO PECAS LTDA	84.585.173/0001-09	8,00	UN	3,00	24,00
SECRETARIA DE URBANISMO	GRAMPO	LUZERNA AUTO PECAS LTDA	84.585.173/0001-09	4,00	CX	36,00	144,00
SECRETARIA DE URBANISMO	ÓLEO	AUTO POSTO AGUA DOCE LTDA	82.519.430/0001-89	1,00	LT.	23,00	23,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	70,00	70,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ALDOCIR MARCON	767.630.139-49	1,00	UN	345,00	345,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE SALÃO - ADU	ASSAMEC - ASSOC. DE ARBITROS DO MEIO OESTE CATARIN	07.591.924/0001-59	61,00	UN	230,00	14.030,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 500 MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	14,00	UN	55,85	781,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	UN	54,00	54,00
DEFESA CIVIL	CONECTOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	10,00	UN	1,25	12,50
DEFESA CIVIL	ELETRODUTO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN.	10,99	10,99
DEFESA CIVIL	REATOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	34,75	69,50
DEFESA CIVIL	MÓDULO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	4,01	4,01
DEFESA CIVIL	ABRAÇADEIRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN	0,95	2,85
DEFESA CIVIL	CABO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	94,80	M	1,98	187,70
DEFESA CIVIL	FITA ISOLANTE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	0,50	UN	5,25	2,63
DEFESA CIVIL	PLACA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN	1,90	5,70
DEFESA CIVIL	CANALETA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	4,98	4,98
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	35,00	35,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	35,00	35,00
SECRETARIA DE URBANISMO	FILTRO	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE URBANISMO	PEÇA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN.	32,00	32,00
SECRETARIA DE URBANISMO	PEÇA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN.	34,00	34,00
SECRETARIA DE URBANISMO	PEÇA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN.	14,00	14,00
SECRETARIA DE URBANISMO	ÓLEO	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	4,20	LT.	30,00	126,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	50,00	50,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	75,00	75,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	4,50	HR	50,00	225,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	35,00	35,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MUDAS DE FLORES	JOICE MARIA TOIGO DOTTA	15.054.253/0001-15	1.000,00	UN.	0,70	700,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARGILA BRANCA	JOICE MARIA TOIGO DOTTA	15.054.253/0001-15	8,00	KG	40,00	320,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MUDAS DE FLORES	JOICE MARIA TOIGO DOTTA	15.054.253/0001-15	4,00	UN.	82,05	328,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMA	JOICE MARIA TOIGO DOTTA	15.054.253/0001-15	32,145	UN	6,90	221,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Linha de atividade corporal - conjunto confeccionado em made	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	4,00	CJ	250,00	1.000,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Painéis Psicomotores - Conjunto confeccionado em madeira, co	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	10,00	CJ	145,00	1.450,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Conjunto de Aramados - Conjunto confeccionado com base em ma	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	5,00	UN.	130,00	650,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Memórias educativas - confeccionado em MDF, impressas em.	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	2,00	UN.	6,24	12,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Sacolão Divertido - Confeccionado em plástico polipropileno	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	4,00	UN.	210,00	840,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Memórias educativas - confeccionado em MDF, impressas em po.	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	2,00	UN.	6,24	12,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Memórias educativas - confeccionado em MDF, impressas em p.	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	2,00	UN.	6,24	12,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Sacolão Quebra-Cuca - Confeccionado em plástico polipropilen	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	6,00	UN.	113,00	678,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Tapete DO ALFABETO ENCAIXADO - Confeccionado em EVA, contém	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	4,00	UN.	25,92	103,68
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Memórias educativas - confeccionado em MDF, impressas em	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	2,00	UN.	6,24	12,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Memórias educativas - confeccionado em MDF, impressas em p	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	2,00	UN.	6,24	12,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Memórias educativas - confeccionado em MDF, impressas em po	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	2,00	UN.	6,24	12,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	O Tatame é produzido em E.V.A. de qualidade e densidade adeq	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	30,00	PC	70,00	2.100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Brinquedo Gangorra Três lugares - Produto atóxico, concebido	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	3,00	UN.	250,00	750,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Sacolão monte e brinqu - confeccionado em plástico prolipro	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	5,00	UN.	118,26	591,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Brinquedo Gangorra dois lugares - Produto atóxico, concebido	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	3,00	UN.	170,00	510,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Caixa Tátil - Confeccionada em EVA, medindo 250x250mm, conté	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	6,00	UN	28,73	172,38
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Túnel Lúdico - Produto atóxico, concebido pelo processo de r	KALBRINK MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	2,00	UN.	1.215,00	2.430,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Sacolão Conectando Ideias - Confeccionado em plástico polipr	KALBRINK MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	6,00	UN.	119,00	714,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Tapete com Encaixe de Números- Confeccionado em EVA, contém	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	4,00	UN.	40,99	163,96



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Sacolão monta tudo gigante -confeccionado em plástico prolip	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	4,00	UN	161,76	647,04
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	QUEBRA CABEÇA DE 01 A 10 - conjunto confeccionado em MDF, im	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	5,00	CJ	29,00	145,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Sacolão monta tudo - conjunto confeccionado em plástico prol	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	4,00	CJ	88,83	355,32
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Palavrinhas de Pano: TANTOS ANIMAIS! QUE FOME! EU BRINCO! ES	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	4,00	UN	220,00	880,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Mundo Pequeno - Livro de pano: (HORA DE DORMIR-MEUS AMIGOS F	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	4,00	KIT	159,00	636,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DOMINÓ EDUCATIVO - confeccionado em MDF, impressos em policr	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	4,00	UN.	5,43	21,72
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Memórias educativas - confeccionado em MDF, impressas em pol	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	2,00	UN.	6,24	12,48
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Alinhavos de Iniciação - Conjunto confeccionado em MDF e imp	TERRA BRINQUEDOS EIRELI ME	19.154.643/0001-18	5,00	CJ	32,68	163,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Baralho para classificação- Confeccionado em EVA, impresso e	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	3,00	UN.	38,00	114,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Alfabeto divertido - - confeccionado em MDF, impressas em po	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	4,00	UN.	29,00	116,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Cubos de atividades - conjunto confeccionado em tecido e esp	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	3,00	CJ	48,00	144,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	NUMERAL E QUANTIDADE COM PINOS - conjunto confeccionado em m	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	4,00	CJ	45,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Sacolão futuro engenheiro - Confeccionado em madeira impress	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	3,00	UN.	130,00	390,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	Quebra-cabeça Evolutivo - Conjunto contendo 06 quebra-cabeça	VIDELIVROS COM. DE LIVROS E JOSGOS PEDAG.LTDA-ME	04.449.998/0001-67	5,00	CJ	63,00	315,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CADEIRA DE RODAS	NR COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - SAÚDE.COM	07.727.017/0001-94	1,00	UN.	2.686,00	2.686,00
GABINETE DO PREFEITO	LIMPA PARA BRISA 100 ML	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	4,69	4,69
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE ÓLEO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	33,66	33,66
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEO DO MOTOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	4,50	BLD	32,17	144,77
GABINETE DO PREFEITO	ELEMENTO FILTRANTE	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	46,13	46,13
GABINETE DO PREFEITO	LUBRIFICANTE	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	HR	99,00	99,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LANTERNA TRASEIRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	UN.	46,80	93,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	18,00	18,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	4,00	UN	25,50	102,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	8,00	UN	0,80	6,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	5,00	UN	5,50	27,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARTIDA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	8,00	UN	0,75	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	270,00	270,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	80,00	80,00
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEO	AUTO POSTO AGUA DOCE LTDA	82.519.430/0001-89	1,00	LT.	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	60,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	GESSO WL ME	17.143.947/0001-54	1,00	UN	500,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LOCAÇÃO DE SALA	SERTANEJO ESPORTE CLUBE	82.776.568/0001-63	1,00	UN	7.920,00	7.920,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RECAPAGEM PNEU 215 X 75 BORRACHUDO 17.5	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	299,00	598,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALMOÇO	CHURRASCARIA BRASAO II LTDA - ME	80.956.808/0001-86	8,00	UN	25,00	200,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLVENTE	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	3,00	UN	12,50	37,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLVENTE	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	62,50	62,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TINTA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	9,00	UN	82,50	742,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	HR	180,00	180,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	HR	80,00	80,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	7,00	UN	1,39	9,73
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	7,00	UN	5,40	37,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	UN	6,09	24,36
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	UN	0,78	3,12
DEFESA CIVIL	BATERIA	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	2,00	UN	305,00	610,00
DEFESA CIVIL	MÃO DE OBRA	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	HR	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FUSÍVEL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	3,00	PC	5,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÓDULO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	160,00	160,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	80,00	80,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DOUGLAS ANDRE SARETTO	11.438.479/0001-69	90,00	UN	4,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AIPIM DESCASCADO	VALDEMAR ROVER	346.109.799-34	60,00	KG	3,15	189,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	54,00	54,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	6,00	HR	30,00	180,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	LT.	265,00	265,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	LT.	265,00	265,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E TURISMO	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	131,13	131,13
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	15,00	PCT	0,91	13,65
SECRETARIA DE URBANISMO	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,29	22,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	10,00	PCT	0,91	9,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	11,00	UN	0,84	9,24
SECRETARIA DE URBANISMO	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	24,00	UN	0,84	20,16
SECRETARIA DE URBANISMO	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	2,29	13,74



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE URBANISMO	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	6,00	UN	0,84	5,04
SECRETARIA DE URBANISMO	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	24,00	UN	0,84	20,16
DEFESA CIVIL	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	18,00	UN	2,29	41,22
SECRETARIA DE URBANISMO	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	24,00	UN	0,84	20,16
SECRETARIA DE URBANISMO	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	5,80	11,60
DEFESA CIVIL	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	24,00	UN	0,84	20,16
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	8,00	UN	2,29	18,32
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	24,00	UN	0,84	20,16
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	90,00	UN	0,84	75,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	20,00	UN	2,29	45,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	1,42	8,52
SECRETARIA DE URBANISMO	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	5,80	11,60
SECRETARIA DE URBANISMO	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	6,00	UN	0,70	4,20
SECRETARIA DE URBANISMO	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	10,00	UN	0,70	7,00
SECRETARIA DE URBANISMO	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	15,00	UN	0,70	10,50
SECRETARIA DE URBANISMO	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,42	5,68
SECRETARIA DE URBANISMO	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	7,00	UN	0,70	4,90
DEFESA CIVIL	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	60,00	UN	0,70	42,00
SECRETARIA DE URBANISMO	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,42	14,20
DEFESA CIVIL	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	5,80	11,60
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	5,80	11,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	20,00	UN	0,70	14,00
SECRETARIA DE URBANISMO	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	1,42	8,52
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PLUS BRANCO 23x20 C/ 1000UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	PCT	4,65	18,60
SECRETARIA DE URBANISMO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PLUS BRANCO 23x20 C/ 1000UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT	4,65	55,80
DEFESA CIVIL	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	15,00	UN	1,42	21,30
SECRETARIA DE URBANISMO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PLUS BRANCO 23x20 C/ 1000UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT	4,65	46,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE URBANISMO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PLUS BRANCO 23x20 C/ 1000UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	38,00	PCT	4,65	176,70
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,42	5,68
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	40,00	UN	1,42	56,80
DEFESA CIVIL	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PLUS BRANCO 23x20 C/ 1000UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT	4,65	46,50
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PLUS BRANCO 23x20 C/ 1000UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	PCT	4,65	23,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PLUS BRANCO 23x20 C/ 1000UN	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	80,00	PCT	4,65	372,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESENGRAXANTE LIMPEZA PESADA (LIMPADOR DE USO GERAL) 5 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	UN	7,05	211,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	0,39	2,34
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN	1,99	11,94
SECRETARIA DE URBANISMO	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN	1,99	19,90
SECRETARIA DE URBANISMO	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	0,39	2,34
SECRETARIA DE URBANISMO	DESINFETANTE EUCALIPTO 500ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	15,00	UN.	0,99	14,85
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UN	1,99	7,96
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERA EM PASTA AMARELA 13 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	1,00	LAT	151,00	151,00
SECRETARIA DE URBANISMO	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	0,39	2,34
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ALCOOL - FRASCO DE 1 LT.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN	2,80	33,60
SECRETARIA DE URBANISMO	ALCOOL - FRASCO DE 1 LT.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN	2,80	33,60
SECRETARIA DE URBANISMO	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	7,00	UN	0,39	2,73
SECRETARIA DE URBANISMO	ALCOOL - FRASCO DE 1 LT.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN	2,80	28,00
DEFESA CIVIL	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	40,00	UN	0,39	15,60
SECRETARIA DE URBANISMO	ALCOOL - FRASCO DE 1 LT.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN	2,80	16,80
SECRETARIA DE URBANISMO	ALCOOL - FRASCO DE 1 LT.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN	2,80	67,20
DEFESA CIVIL	ALCOOL - FRASCO DE 1 LT.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN	2,80	16,80
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	5,00	UN	0,39	1,95



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	ALCOOL - FRASCO DE 1 LT.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	UN	2,80	42,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ALCOOL - FRASCO DE 1 LT.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	70,00	UN	2,80	196,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	15,00	UN	0,39	5,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	3,00	UN	14,00	42,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VASSOURA DE PALHA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	7,25	29,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	QUEROSENE BRANCA 900ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN.	7,20	28,80
SECRETARIA DE URBANISMO	PÁ DE LIXO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	1,00	UN.	1,05	1,05
SECRETARIA DE URBANISMO	VASSOURA DE PALHA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	UN	7,25	21,75
SECRETARIA DE URBANISMO	PÁ DE LIXO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN.	1,05	2,10
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PÁ DE LIXO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN.	1,05	2,10
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	15,00	UN	0,70	10,50
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO COM 30cm	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	UN.	2,75	8,25
SECRETARIA DE URBANISMO	VASSOURA DE PALHA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	7,25	29,00
SECRETARIA DE URBANISMO	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN.	1,80	10,80
SECRETARIA DE URBANISMO	VASSOURA DE PALHA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	7,00	UN	7,25	50,75
DEFESA CIVIL	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN.	1,80	10,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESINFETANTE EUCALIPTO 500ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN.	0,99	9,90
DEFESA CIVIL	VASSOURA DE PALHA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	5,00	UN	7,25	36,25
SECRETARIA DE URBANISMO	DESINFETANTE EUCALIPTO 500ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN.	0,99	9,90
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	VASSOURA DE PALHA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	7,25	29,00
DEFESA CIVIL	DESINFETANTE EUCALIPTO 500ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	35,00	UN.	0,99	34,65
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	DESINFETANTE EUCALIPTO 500ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	24,00	UN.	0,99	23,76
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 500ml	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	80,00	UN.	0,99	79,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	10,00	UN	0,70	7,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VASSOURA DE PALHA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	UN	7,25	21,75
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 50 LITROS - PACOTE COM 50 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	UN	5,99	149,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VASSOURA DE NYLON	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN	3,39	6,78
SECRETARIA DE URBANISMO	VASSOURA DE NYLON	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	UN	3,39	10,17



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE URBANISMO	PANO DE CHÃO MULTI USO (COLORIDO) 42CM X 60CM	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	UN	2,70	8,10
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 50 LITROS - PACOTE COM 50 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	UN	5,99	149,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PANO DE CHÃO MULTI USO (COLORIDO) 42CM X 60CM	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	2,70	16,20
DEFESA CIVIL	PANO DE CHÃO MULTI USO (COLORIDO) 42CM X 60CM	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	20,00	UN	2,70	54,00
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PANO DE CHÃO MULTI USO (COLORIDO) 42CM X 60CM	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA DE URBANISMO	VASSOURA DE NYLON	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	7,00	UN	3,39	23,73
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PANO DE CHÃO MULTI USO (COLORIDO) 42CM X 60CM	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	UN	2,70	8,10
SECRETARIA DE URBANISMO	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GROFADO - FARDO 16 PACOTES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	20,00	PCTE.	27,79	555,80
SECRETARIA DE URBANISMO	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GROFADO - FARDO 16 PACOTES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	PCTE.	27,79	55,58
DEFESA CIVIL	VASSOURA DE NYLON	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	3,39	20,34
SECRETARIA DE URBANISMO	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GROFADO - FARDO 16 PACOTES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	30,00	PCTE.	27,79	833,70
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	LIMPA VIDROS 500 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	1,50	7,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VASSOURA DE NYLON	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	3,39	13,56
DEFESA CIVIL	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GROFADO - FARDO 16 PACOTES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	PCTE.	27,79	111,16
SECRETARIA DE URBANISMO	PANO DE CHÃO MULTI USO (COLORIDO) 42CM X 60CM	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,70	13,50
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GROFADO - FARDO 16 PACOTES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	PCTE.	27,79	55,58
SECRETARIA DE URBANISMO	LUVAS CIRÚRGICAS TAM. GRANDE - CAIXA COM 100 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	CX	15,10	75,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GROFADO - FARDO 16 PACOTES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	PCTE.	27,79	83,37
SECRETARIA DE URBANISMO	PEDRA SANITÁRIA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,65	6,50
SECRETARIA DE URBANISMO	ALCOOL GEL 500 GR	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	2,88	11,52
SECRETARIA DE URBANISMO	LUVAS CIRÚRGICAS TAM. GRANDE - CAIXA COM 100 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	CX	15,10	15,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SABAO DE ALCOOL EM PEDRA - 400 GR	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	1,70	10,20
DEFESA CIVIL	SABAO DE ALCOOL EM PEDRA - 400 GR	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	12,00	UN	1,70	20,40
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	SABAO DE ALCOOL EM PEDRA - 400 GR	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	8,00	UN	1,70	13,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIXEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, CAPACIDADE 5LT	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SABAO DE ALCOOL EM PEDRA - 400 GR	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	UN	1,70	42,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	15,00	UN	2,30	34,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIXEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, CAPACIDADE 12LT, TI	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	4,00	UN.	199,00	796,00
SECRETARIA DE URBANISMO	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	5,00	UN	9,50	47,50
DEFESA CIVIL	AMACIANTE PARA ROUPA 02 LITROS	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,29	22,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERA AUTO BRILHANTE COR PRETO COM POLÍMERO ACRÍLICO 5 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN.	44,00	88,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,99	14,95
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	REFIL SABONETE LIQUÍDO 500ml	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	4,00	UN.	5,40	21,60
SECRETARIA DE URBANISMO	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	20,00	UN	2,99	59,80
SECRETARIA DE URBANISMO	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,99	29,90
SECRETARIA DE URBANISMO	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	40,00	UN	2,99	119,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESCURA 65cm x 1,25cm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	3,00	UN.	9,50	28,50
DEFESA CIVIL	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,99	29,90
SECRETARIA DE URBANISMO	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESCURA 65cm x 1,25cm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	3,00	UN.	9,50	28,50
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	30,00	UN	2,99	89,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
SECRETARIA DE URBANISMO	CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
SECRETARIA DE URBANISMO	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESCURA 50 CM x 1,05 M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	8,30	49,80
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	18,00	UN	2,30	41,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO PARA CAFÉ 103	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,19	21,90
SECRETARIA DE URBANISMO	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESCURA 50 CM x 1,05 M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	8,30	49,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	1,99	19,90
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	PCT	1,99	49,75
DEFESA CIVIL	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESCURA 50 CM x 1,05 M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	8,30	24,90
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	1,99	19,90
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESCURA 50 CM x 1,05 M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	8,30	41,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	PCT	1,99	49,75
DEFESA CIVIL	SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	PCT	1,99	49,75
SECRETARIA DE URBANISMO	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 60 CM	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	10,00	40,00
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	1,99	19,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	100,00	PCT	1,99	199,00
SECRETARIA DE URBANISMO	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 60 CM	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,98	19,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GUARDANAPO DE PAPEL 21 X 22 PACOTE COM 50 UN.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	0,46	1,84
SECRETARIA DE URBANISMO	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 60 CM	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN	3,52	7,04
SECRETARIA DE URBANISMO	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	UN	3,52	10,56
DEFESA CIVIL	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 60 CM	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA DE URBANISMO	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN	3,52	7,04
SECRETARIA DE URBANISMO	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. GRANDE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	15,00	PAR	1,90	28,50
SECRETARIA DE URBANISMO	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	7,00	UN	3,52	24,64
DEFESA CIVIL	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,52	35,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM PCT COM 50 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	8,00	PCT	1,03	8,24
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOALHA PARA LOUÇA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
SECRETARIA DE URBANISMO	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. GRANDE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	PAR	1,90	9,50
SECRETARIA DE URBANISMO	TOALHA PARA LOUÇA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
SECRETARIA DE URBANISMO	VASSOURA DE NYLON	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	3,00	UN	3,39	10,17
SECRETARIA DE URBANISMO	LUVAS CIRÚRGICAS TAM. MÉDIO - CAIXA COM 100 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	CX	15,00	75,00
SECRETARIA DE URBANISMO	TOALHA PARA LOUÇA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	1,60	9,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CHALEIRA 9 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN.	98,00	98,00
SECRETARIA DE URBANISMO	TOALHA PARA LOUÇA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
SECRETARIA DE URBANISMO	LUVAS CIRÚRGICAS TAM. MÉDIO - CAIXA COM 100 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	CX	15,00	15,00
DEFESA CIVIL	TOALHA PARA LOUÇA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	UN	1,60	40,00
DEFESA CIVIL	ALCOOL GEL 500 GR	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	UN	2,88	72,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	TOALHA PARA LOUÇA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	1,60	9,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NEUTRALIZADOR DE ODORES SPRAY 450 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	5,80	58,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOALHA PARA LOUÇA	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	15,00	PCT	0,92	13,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	NEUTRALIZADOR DE ODORES SPRAY 450 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	5,80	58,00
DEFESA CIVIL	SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	0,92	9,20
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	0,92	9,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN	2,95	5,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	8,00	UN	1,87	14,96
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ESPONJA DE AÇO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	4,00	UN	0,62	2,48
SECRETARIA DE URBANISMO	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	15,00	UN	1,87	28,05
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	ESPONJA DE AÇO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	0,62	3,72
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPONJA DE AÇO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN	0,62	1,24
SECRETARIA DE URBANISMO	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	1,87	9,35
SECRETARIA DE URBANISMO	DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	12,00	UN	0,96	11,52
SECRETARIA DE URBANISMO	DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	12,00	UN	0,96	11,52
DEFESA CIVIL	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	1,87	9,35
SECRETARIA DE URBANISMO	REFIL COM 28cm PARA RODO E ESFREGÃO SUPER ABSORVENTE (TIPO S	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	3,00	UN.	20,00	60,00
SECRETARIA DE URBANISMO	RODO E ESFREGÃO SUPER ABSORVENTE (TIPO SUPER RODO RODO MÁGIC	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	1,00	UN.	44,00	44,00
SECRETARIA DE URBANISMO	BALDE PLASTICO, 15 LITROS.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	2,00	UN.	3,80	7,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SABONETE LIQUÍDO 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	4,00	UN.	4,10	16,40
SECRETARIA DE URBANISMO	SABONETE LIQUÍDO 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	6,00	UN.	4,10	24,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	0,95	9,50
SECRETARIA DE URBANISMO	SABONETE LIQUÍDO 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	4,00	UN.	4,10	16,40
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	PCT	0,95	23,75
SECRETARIA DE URBANISMO	SABONETE LIQUÍDO 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	6,00	UN.	4,10	24,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	8,00	UN	1,87	14,96
DEFESA CIVIL	SABONETE LIQUÍDO 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	25,00	UN.	4,10	102,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPEZA PESADA 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	4,00	UN.	1,54	6,16
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	0,95	9,50
SECRETARIA DE URBANISMO	LIMPEZA PESADA 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	6,00	UN.	1,54	9,24
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	1,87	37,40
SECRETARIA DE URBANISMO	LIMPEZA PESADA 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	6,00	UN.	1,54	9,24
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	0,95	9,50
SECRETARIA DE URBANISMO	LIMPEZA PESADA 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	7,00	UN.	1,54	10,78
DEFESA CIVIL	LIMPEZA PESADA 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	40,00	UN.	1,54	61,60
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	25,00	PCT	0,95	23,75
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	LIMPEZA PESADA 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	4,00	UN.	1,54	6,16
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIMPEZA PESADA 500ml	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	70,00	UN.	1,54	107,80
DEFESA CIVIL	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	0,95	9,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPA VIDROS 500 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	1,50	9,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MULTIUSO 500 ML	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	4,00	UN	1,39	5,56
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	15,00	PCT	0,95	14,25
SECRETARIA DE URBANISMO	MULTIUSO 500 ML	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	6,00	UN	1,39	8,34
SECRETARIA DE URBANISMO	LIMPA VIDROS 500 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	7,00	UN	1,50	10,50
FUNDO MUN DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	MULTIUSO 500 ML	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	10,00	UN	1,39	13,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MULTIUSO 500 ML	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	30,00	UN	1,39	41,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	8,00	PCT	0,95	7,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	10,00	PCT	0,91	9,10
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	10,00	PCT	0,91	9,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,29	11,45
SECRETARIA DE URBANISMO	SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	10,00	PCT	0,91	9,10
SECRETARIA DE URBANISMO	LIMPA VIDROS 500 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	13,00	UN	1,50	19,50
DEFESA CIVIL	SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN.	TEREZINHA DE OLIVEIRA LUZ ME	20.235.235/0001-70	25,00	PCT	0,91	22,75



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE URBANISMO	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	6,00	UN	2,29	13,74
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO, CAPTAÇÃO E MOTIVAÇÃO	ODETE ANA LOPES DE LIMA	17.849.127/0001-82	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,257	KG	19,89	5,11
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,494	KG	7,99	3,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	0,99	0,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESUNTO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	5,29	5,29
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,15	1,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ODETE ANA LOPES DE LIMA	17.849.127/0001-82	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR PARTIDA RAPIDA 2X40W.	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	PC.	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	HR	135,00	135,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	HR	150,00	150,00
SECRETARIA DE URBANISMO	REFRIGERANTE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA ME	13.346.452/0001-71	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA DE URBANISMO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA ME	13.346.452/0001-71	10,00	UN	7,25	72,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ZECCA E ZECCA LTDA - ME	09.628.088/0001-65	5,00	HR	35,00	175,00
SECRETARIA DE URBANISMO	PEÇA	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	7,00	UN.	11,00	77,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	3,00	PC	50,00	150,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MACHO	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	2,00	UN	62,00	124,00
SECRETARIA DE URBANISMO	FEMEA	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	2,00	PC	52,00	104,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	NIVATROM - MEC. PESADA LTDA	73.396.418/0001-33	1,00	HR	860,00	860,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GAS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	UN	55,80	55,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL - PACOTE DE 1 KG	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	PCTE.	1,98	1,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	UN	5,51	11,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	4,00	UN	1,98	7,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	KG	4,98	9,96



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,90	KG	3,98	7,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	4,00	KG	4,98	19,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE BOVINA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	5,51	KG	16,90	93,12
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	210,00	210,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA ACÚSTICA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	34,90	34,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	LUCAS ANTONIO BELLAN	18.601.686/0001-31	1,00	HR	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	90,00	90,00
SECRETARIA DE URBANISMO	PURIFICADOR DE AGUA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PC	4,99	4,99
SECRETARIA DE URBANISMO	BACIA PLASTICA GRANDE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	13,95	13,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	139,87	139,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO DE CONCRETO TIPO PS1, Ø 400 MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	7,00	UN	37,95	265,65
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	FRANCIS PAULO MOCELIN	16.809.894/0001-03	1,00	HR	640,00	640,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	FRANCIS PAULO MOCELIN	16.809.894/0001-03	1,00	HR	190,00	190,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	FRANCIS PAULO MOCELIN	16.809.894/0001-03	1,00	HR	400,00	400,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	FRANCIS PAULO MOCELIN	16.809.894/0001-03	1,00	HR	205,00	205,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	FRANCIS PAULO MOCELIN	16.809.894/0001-03	1,00	HR	205,00	205,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARGILA BRANCA	JOICE MARIA TOIGO DOTTA	15.054.253/0001-15	6,00	KG	40,00	240,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	QUEIJO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESUNTO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,69	4,69



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,39	4,39
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,151	KG	7,99	9,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	5,29	5,29
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,584	KG	1,89	2,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,384	KG	19,89	27,53
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOMATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,976	KG	4,99	4,87
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,664	KG	5,99	3,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BACON	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,406	UN	21,95	8,91
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CALDO DE GALINHA - 57 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	CX	1,29	1,29
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	7,00	KG.	5,99	41,93
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	QUEIJO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	1,99	3,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VINAGRE 750ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	LT	2,89	2,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,333	KG	4,99	6,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	5,29	10,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,39	4,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	5,99	5,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,476	KG	7,99	3,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	KG	16,99	33,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COLHERINHAS DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PCTE 50 UNIDADES	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	PCTE.	6,99	6,99
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	KG	8,00	8,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	KG	9,50	9,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO SEXTAVADO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	4,00	PC	0,45	1,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO ESGOTO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	2,50	2,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	7,90	7,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO ESGOTO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	1,90	1,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	4,90	4,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	5,50	5,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	10,90	10,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	6,00	UN.	4,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	0,45	0,45
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	5,90	5,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	4,90	24,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇANETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	21,00	21,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	HR	52,00	312,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARRUELA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	JG	1,00	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	M	278,00	278,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	HR	125,00	125,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO -SOCORRO BARBIERI LTDA - ME	10.540.709/0001-33	1,00	HR	40,00	40,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	50,00	50,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	110,00	110,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	HR	35,00	35,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	30,00	30,00
SECRETARIA DE URBANISMO	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	35,00	35,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	HR	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MECANISMO COMPLETO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	79,00	79,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VALVULA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC.	19,90	19,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	IMPRESSÃO DE FOLDER FORMATO 30 x 21, 2 VINCOS, 3 DOBRAS, IMP	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	3.500,00	UN.	0,27	945,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO	CETEM-CTRO.DE ESTUDOS TEMATICOS ADM.PUBLICA	00.956.691/0001-00	1,00	UN	790,00	790,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LOCAÇÃO DE SALA	PAROQUIA NOSSA SENHORA DA PAZ	83.226.506/0003-02	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
FUNDO MUN DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE	MÃO DE OBRA	LEONIR GLACIONE TRINDADE SILVEIRA ME	08.879.433/0001-70	1,00	HR	236,00	236,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	0,99	0,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,45	1,45
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ÁGUA MINERAL 500ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,19	2,19
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AÇUCAREIRO INOX - 500 G	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	33,50	33,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	15,00	UN	0,05	0,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ARRUELA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	15,00	JG	0,10	1,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CANALETA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	6,00	UN	7,00	42,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FECHADURA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	28,90	28,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REBITE	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	6,00	UN	0,06	0,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REBITE	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	10,00	UN	0,05	0,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	10,25	10,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FIO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	7,60	UN	2,40	18,24
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FECHADURA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	39,00	39,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	10,00	UN	0,06	0,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BUCHA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	25,00	UN	0,45	11,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	44,00	UN	0,05	2,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOMADA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN.	5,50	5,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SPOT ECONOMICO CURTO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	10,90	10,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAIXA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	2,50	2,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GÁS DE COZINHA 13 KG	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE BOVINA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,48	KG	16,90	41,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,50	KG	1,98	4,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUIÇINHA DE CARNE SUINA COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	KG	16,98	33,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	5,00	UN	2,29	11,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	1,00	KG	4,98	4,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	3,00	KG	4,98	14,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FECHADURA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN.	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	2,00	UN	25,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN.	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESTABILIZADOR	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	93,00	93,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	16,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN.	48,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHICOTE ALTENADOR	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	17,00	17,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOBINA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	PC	326,00	326,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	M	145,00	145,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VELA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	4,00	UN	30,00	120,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 32/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	75,00	75,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	155,00	155,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	3,50	HR	50,00	175,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÁGUA MINERAL 500ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	15,00	UN	1,32	19,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	8,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 4MM	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,25	M²	60,00	75,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ALOIR GONÇALVES DA CONCEIÇÃO ME	11.185.588/0001-11	1,00	HR	700,00	700,00
SECRETARIA DE URBANISMO	REFRIGERANTE	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE URBANISMO	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE URBANISMO	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TORNEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	19,00	38,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PILHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PILHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONJUNTO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TORNEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENGATE RÁPIDO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC	4,00	4,00
SECRETARIA DE URBANISMO	LIMA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	9,50	19,00
SECRETARIA DE URBANISMO	VASSOURA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLO PINTURA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	4,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TINTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLO ESPUMA 10 CM	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	3,90	3,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	3,90	3,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 33/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC.	7,90	7,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESMALTE SINTÉTICO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DUREPOXI	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	CX	6,50	6,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	M	348,00	348,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	10,00	UN	1,50	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	M	395,00	395,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇANETA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	300,00	300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FAROIS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC.	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	NIPEL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUZINA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC	110,00	110,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	18,00	UN	1,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	3,00	UN	2,20	6,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	PC.	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	70,00	70,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 34/34

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LOCAÇÃO	MAGALI SIGNORIN PIAIA	799.981.949-20	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VELA	LM COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES LTDA	10.328.159/0001-93	2,00	UN	2,99	5,98
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TECIDO	LM COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES LTDA	10.328.159/0001-93	4,00	MT.	2,99	11,96
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CASTIÇAL	LM COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES LTDA	10.328.159/0001-93	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAÇA PARA ARRANJO	LM COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES LTDA	10.328.159/0001-93	1,00	UN	69,90	69,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AQUARIO	LM COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES LTDA	10.328.159/0001-93	6,00	UN	4,99	29,94
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AQUARIO	LM COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES LTDA	10.328.159/0001-93	4,00	UN	4,99	19,96
						Total Geral ---->	141.836,12